
 

 

ПРЕДШКОЛСКА УСТАНОВА "БИСЕРИ" 

ПИБ: 101306501 

Радоја Крстића бб 

37240 ТРСТЕНИК 

Република Србија 

Датум: 18.04.2022 

Број: 458-4 

На основу члана 146. став 1.и 2. Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19), наручилац доноси, 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

Наручилац: ПРЕДШКОЛСКА УСТАНОВА "БИСЕРИ" 

Референтни број: 458-1 

Назив набавке: Намирнице за припремање хране 

Број огласа на Порталу јавних набавки: 2022/С Ф02-0009984 

Врста уговора  Радови  Добра  Услуге 

Главна CPV ознака: 15000000 

Број и назив партије: 1 - Производи животињског порекла(месо,месне прерађевине,смрзнута риба,млеко ,млечни 
производи,јаја),свеже воће и поврће,прерађено воће и поврће и разни прехрамбени 
производи 

Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 10.192.946,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

ДОО КОТЛЕНИК-ПРОМЕТ ЛАЂЕВЦИ, 101957940, Лађевци, 540, Лађевци, 36204, Србија 

Вредност уговора (без ПДВ): 10.192.000,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 11.432.000,00 

Валута: РСД 

Напомена: Понуда понуђача ДОО Котленик -Промет Лађевци као једина поднета понуда за партију број 1. тако да 
комисија за јавне набавке даје предлог одговорном лицу да иако је прешла процењену вредност на основу члана 
146.став 2. Закона о јавним набавкама додели уговор наведеном понуђачу. 

Број и назив партије: 2 - Брашно и хлеб 

Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 772.727,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

АС-БРАЋА СТАНКОВИЋ ДОО БЕГАЉИЦА, 106423125, БОРИСА КИДРИЧА, 1, Бегаљица, 11308, Србија 

Вредност уговора (без ПДВ): 755.135,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 830.648,50 

Валута: РСД 

Напомена: Понуда понуђача АС -БРАЋА СТАНКОВИЋ ДОО БЕГАЉИЦА је прихватљива пошто су испуњени  критеријуми 
за квалитативни избор привредног субјекта. 



 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
 

   

Подаци о поступку 

Назив поступка Намирнице за припремање хране 

Реф. број 458-1 

Врста поступка Отворени поступак 

Број и датум одлуке о спровођењу 458-1, 18.03.2022 

Процењена вредност 10.965.673,00 

Техника  

ЦПВ 15000000-Храна, пиће, дуван и сродни производи 

Кратак опис набавке Храна 

Подељен у партије ДА 

Број огласа 2022/С Ф02-0009984 

Врста огласа Јавни позив 

Објављено 22.03.2022 

Рок за подношење 11.04.2022 12:00:00 
 

  

Чланови комисије за јавну набавку 

Име и презиме 

Дијана Јаћовић 

заменик Снежана Шипић 

Ивана Рашковић 

заменик Бранислава Каровић 

Часлав Василијевић 

заменик Гордана Јанковић 
 

 

Подаци о предмету / партијама 

  



 

 

Број партије 1 

Назив партије Производи животињског порекла(месо,месне прерађевине,смрзнута риба,млеко ,млечни производи,јаја),свеже воће и 
поврће,прерађено воће и поврће и разни прехрамбени производи 

Процењена вредност 10.192.946,00 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
 

Захтеви набавке 

Назив захтева 

Рок важења понуде  
  

Број партије 2 

Назив партије Брашно и хлеб 

Процењена вредност 772.727,00 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
 

Захтеви набавке 

Назив захтева 

Рок важења понуде 
   

   

  



 

 

 

Подаци о отварању 

Датум и време отварања: 11.04.2022 12:00:00 

Електронско отварање понуда завршено у: 11.04.2022 12:04:41 

Број партије 1 

Назив партије Производи животињског порекла(месо,месне прерађевине,смрзнута риба,млеко ,млечни производи,јаја),свеже воће и 
поврће,прерађено воће и поврће и разни прехрамбени производи 

Број пристиглих понуда / пријава 1 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

ДОО КОТЛЕНИК-ПРОМЕТ ЛАЂЕВЦИ, Лађевци, 540, 36204, Лађевци, Србија Самостално 56 НЕ 10.4.2022. 22:41:56 
 

 

 

Број партије 2 

Назив партије Брашно и хлеб 

Број пристиглих понуда / пријава 2 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

ДОН ДОН ДОО БЕОГРАД, БУЛЕВАР ЗОРАНА ЂИНЂИЋА, 144Б, 11070, 
Београд (Нови Београд), Србија 

Самостално 978 НЕ 5.4.2022. 07:55:02 

АС-БРАЋА СТАНКОВИЋ ДОО БЕГАЉИЦА, БОРИСА КИДРИЧА, 1, 11308, 
Бегаљица, Србија 

Самостално 1435 НЕ 10.4.2022. 20:10:50 

 

 

  

 

  

  



 

 

 

Аналитички приказ поднетих понуда 

Број партије : 1 
Назив партије: Производи 
животињског порекла(месо,месне 
прерађевине,смрзнута риба,млеко 
,млечни производи,јаја),свеже 
воће и поврће,прерађено воће и 
поврће и разни прехрамбени 
производи 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

Рок важења 
понуде  
[дани] 

ДОО КОТЛЕНИК-ПРОМЕТ 
ЛАЂЕВЦИ 

11084320.00 12450424.00 РСД 45 дана, 
вирмански 

30 30.00 

 

 

 

Број партије : 2 
Назив партије: Брашно и хлеб 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

Рок важења 
понуде 
[дани] 

АС-БРАЋА СТАНКОВИЋ ДОО 
БЕГАЉИЦА 

755135.00 830648.50 РСД 45 дана 
вирманом  

30 30.00 

ДОН ДОН ДОО БЕОГРАД 913700.00 1005070.00 РСД 45 дана на 
рачун 
понуђача 

30 30.00 

 

 

  

  

   

Аналитички приказ понуда након допуштених исправки  

Број партије : 1 
Назив партије: Производи 
животињског порекла(месо,месне 
прерађевине,смрзнута риба,млеко 
,млечни производи,јаја),свеже 
воће и поврће,прерађено воће и 
поврће и разни прехрамбени 
производи 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

Рок важења 
понуде  
[дани] 

ДОО КОТЛЕНИК-ПРОМЕТ 
ЛАЂЕВЦИ 

11084320.00 12450424.00 РСД 45 дана, 
вирмански 

30 30.00 

 

 

 

  



 

 

Број партије : 2 
Назив партије: Брашно и хлеб 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

Рок важења 
понуде 
[дани] 

АС-БРАЋА СТАНКОВИЋ ДОО 
БЕГАЉИЦА 

755135.00 830648.50 РСД 45 дана 
вирманом  

30 30.00 

ДОН ДОН ДОО БЕОГРАД 913700.00 1005070.00 РСД 45 дана на 
рачун 
понуђача 

30 30.00 

 

 

  

   

Стручна оцена 

Број партије 1 

Назив партије Производи животињског порекла(месо,месне прерађевине,смрзнута риба,млеко ,млечни производи,јаја),свеже воће и 
поврће,прерађено воће и поврће и разни прехрамбени производи 

 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

ДОО КОТЛЕНИК-ПРОМЕТ ЛАЂЕВЦИ ДА НЕ 11.084.320,00 12.450.424,00 РСД 
  

Број партије 2 

Назив партије Брашно и хлеб 
 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

ДОН ДОН ДОО БЕОГРАД ДА НЕ 913.700,00 1.005.070,00 РСД 

АС-БРАЋА СТАНКОВИЋ ДОО БЕГАЉИЦА ДА НЕ 755.135,00 830.648,50 РСД 
   

 

   

Број партије 1 

Назив партије Производи животињског порекла(месо,месне прерађевине,смрзнута риба,млеко ,млечни производи,јаја),свеже воће и 
поврће,прерађено воће и поврће и разни прехрамбени производи 

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

ДОО КОТЛЕНИК-ПРОМЕТ ЛАЂЕВЦИ 1 Цена понуде: 11.084.320,00 РСД ДА 
 

  

    

 



 

 

Образложење избора 
 

Понуда понуђача ДОО Котленик -Промет Лађевци као једина поднета понуда за партију број 1. тако да комисија за јавне набавке даје 
предлог одговорном лицу да иако је прешла процењену вредност на основу члана 146.став 2. Закона о јавним набавкама додели 
уговор наведеном понуђачу. 

 

  

    
 

Број партије 2 

Назив партије Брашно и хлеб 

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

АС-БРАЋА СТАНКОВИЋ ДОО БЕГАЉИЦА 1 Цена понуде: 755.135,00 РСД ДА 

ДОН ДОН ДОО БЕОГРАД 2 Цена понуде: 913.700,00 РСД НЕ 
 

  

    

Образложење избора 
 

Понуда понуђача АС -БРАЋА СТАНКОВИЋ ДОО БЕГАЉИЦА је прихватљива пошто су испуњени  критеријуми за квалитативни избор 
привредног субјекта. 

 

  

    
  

   



 

 

Одлука о додели уговора за партије 1.и 2. биће донета на основу прихватљивих понуда понуђача.За партију број 1.уговор ће бити 
закључен на основу процењене вредности,за партију број 2.прихватљива је понуда понуђача који је понудио вредност испод 
процењене вредности. 

Упутство о правом средству: 

Против ове одлуке, понуђач може да поднесе захтев за заштиту права у року од десет дана од дана објављивања на 
Порталу јавних набавки у складу са одредбама Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19) 


